
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 2 6 1 7

10

╳

8
3
9

4
10

5 6 7 Auszeit

8:17
9:24

Ende
15:16 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
7 2 9 6 8 11

25

0
22

6
24

7
25

8 12 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 9 7 8

25

╳

11
22

1
12
23

2
13
25

3
14

8
17

9
20 Auszeit

Ende
15:41 A  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 4 7 2

231
22:22
23:23

2
13
22

3
14
23

4
15

8
16

11
20

12
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  Verberger TV vs. Verberger TV II A
Spiel 39 17.12.2023 14:30 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Verberger TV 7/14
2 Kachnowski, Lia X
6 Hennig, Lina X
7 Ghasimi, Amiris X
8 Knoll, Emma X
9 Holländer, Lilli X

10 Edelmann, Selina X
11 Liedtke, Michelle X
B  Libero
B  Offizielle
T Konz, Ann-Sophie

C

A  Verberger T… 7/14
1 List, Hannah X
2 Carlotti, Alicia X
4 Graser, Rosalie X
5 Borchard, Lisa X
6 Kravchuk, Margarita X
7 Wernken, Julia X

10 Cammarata, Giulia X
A  Libero
A  Offizielle
T Konz, Ann-Sophie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Verberger TV Verberger T… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 46 10 0 0 2
0 0 1 25 2 22 23 0 2 0

3
0 0 2 50 68 33 0 2 2
Start: 14:30 Ende: 15:41 Dauer: 1:11

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuefeind, Milla 1 Stovbun, Nastja
2 Galezewska , Weronika 2 Daltkieva , Hawa

Schr. Schick , Lena
Assist. Schwichtenberg, Cara

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


