

## Bezirksliga 5 wU16

Frauen

## f B Verberger TV vs. Verberger TV II f A

Spiel 39

17.12.2023 14:30 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



_	_				art :30	A	Verb	erger <sup>-</sup>	г	R		ide :16	(	Verb	erger	TV	s	
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ť	4	10	2	6	1	7		7	2	9	6	8	11		ı
III.		Spielernr.	<u>                                     </u>							10							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-		1. 5.	4	X		4	5	6	7	Auszeit	0	6	7	8	12	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>	_	8	9	10				8:17 9:24	22	24	25				Auszeit	

S		art :19	(8	Verb	erger <sup>·</sup>	TV	R	En 15	Г	s				
Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
<b>T</b>	11	6	10	9	7	8		10	5	6	4	7	2	
Ŀ							25						1	23
Z													22:22	
													23:23	
2	X 11	1 12	2 13 25	3 14	8 17	9 20	Auszeit	2 13	14	4 15	8 16	11 20	12 21	Auszeit
	22	23	25)					22	23					

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel spieler	.	ielstand	Z																					
_		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

B	Verberger TV	7/14	A	Verberger T	7/14
2	Kachnowski, Lia	X	1	List, Hannah	X
6	Hennig, Lina	Х	2	Carlotti, Alicia	Х
7	Ghasimi, Amiris	Χ	4	Graser, Rosalie	Х
8	Knoll, Emma	Χ	5	Borchard, Lisa	Х
9	Holländer, Lilli	X	6	Kravchuk, Margarita	Х
10	Edelmann, Selina	Х	7	Wernken, Julia	Х
11	© Liedtke, Michelle	Х	10	© Cammarata, Giulia	Х
B	) Libero		lacktriangle	Libero	
B	) Offizielle		$lack{A}$	Offizielle	
Т	Konz, Ann-Sophie		T	Konz, Ann-Sophie	

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
Ū	<u>B</u> )	√er	berg	er TV	Verberger T (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	46	10	0	0	2				
0	0 0 1 25 2				22	23	0	2	0				
				3									
0	0	2	50		68	33	0	2	2				
S	Start: 14:30 Ende: 15:41 Dauer: 1:11												
Sie	ege	r: \	/erbe	rger T	V				2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Neuefeind, Milla		1	Stovbun, Nastja				
2	Galezewska , Weronika		2	Daltkieva , Hawa				
		,	Schr.	Schick , Lena				

Assist. Schwichtenberg, Cara

Dokument erstellt: 17.12.2023 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP